1 / 3

关于开展 2025 年度上半年

吉林省高教科研课题结题验收工作的通知

吉高学会〔2025〕5 号

各高校：

请参照《吉林省高教科研课题管理办法》与《吉林省高教科

研课题结题验收办法》（2022 年 10 月修订版）组织好 2025 年度

上半年高教科研课题结题工作，现将具体事宜通知如下：

一、结题验收材料与要求

1.盖有学会公章的课题申报书。

2.盖有学会公章的开题报告书。

3.盖有学校教育科研管理部门公章的中期检查报告书。

4.结题申请书。

5.有变更者需提交盖有学会公章的变更申请表。

6.申报结题汇总表，学校统一提供。

7.课题结题基础条件审核表，由结题负责人填写，尤其复合

影响因子栏不能空，否则不予结题。

8.结题研究报告。需附查重报告（需盖教育科研管理部门公

2 / 3

章）与检索网址的链接；查重限定为 5 种软件：知网、万方、维

普、大雅、Paper Pass，要求知网总复制比/文献相似度（含个人

引文）应≤30%，万方、维普、大雅、Paper Pass 总复制比/文献

相似度（含个人引文）应≤20%。

9.研究成果（限 5 项以内）。研究成果电子版格式：著作类

成果要求提供 CIP 数据核字号查询页首页截屏图片与目录页扫

描件；论文类成果要求在中国知网或国家哲学社会科学学术期刊

等数据库全文下载（caj 或 pdf格式，不接收扫描与照片格式），

外文成果至少要提供论文题目与内容摘要的中文翻译，EI（不含

会议）、CSCD、A&HCl 数据库收录的期刊论文（全文）需提供

正式的检索报告及链接地址截图；证书类与建议采纳类成果要求

为扫描件，成果电子版均不接收视频、PPT 与程序类格式。大学

生专项课题结项只需提供结题研究报告。

二、报送须知

只收电子版。电子版中学校的文件包以“数量+学校+联系人”

命名；每项课题总文件夹以“序号+学校+主持人”命名，其中子

文件夹以“主持人+‘结题验收书’等系列报表”命名。于 6 月

30日前发送至邮箱:jlsgjxh@qq.com。“结题验收书与研究报告书”

等报表须采用 2025 年修订版，可从学会工作微信群和学会网站

（http://www.jlgjxh.com.cn）下载。每项课题收取专家鉴定费 200

3 / 3

元（含延期结题的课题）。

户 名：吉林省高等教育学会

开户行：中国银行长春南关支行

账 号：162064575918

联行号：104241012009

三、联系方式

联 系 人：姚一鸣

联系电话：0431-85389778

附件 1.吉林省高教科研课题结题申请书

附件 2.吉林省高教科研课题变更申请表

附件 3.2025 年吉林省高教科研课题上半年结题项目汇总表

附件 4.吉林省高教科研课题结题基础条件审核表

附件 5.吉林省高教科研课题结题研究报告

吉林省高等教育学会

2025 年 6 月 6 日

	一、结题验收材料与要求
	二、报送须知
	三、联系方式

		2025-06-06T12:06:06+0800
	[5]